令和 4 年 8 月吉日

関係者各位

琉 球 大 学 病 院

沖縄県認知症疾患医療センター長

近藤 毅

令和 4 年度沖縄県認知症疾患医療センターWeb 研修会開催のお知らせ

謹啓

 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より当センターの活動にご理解とご協力

をいただき、感謝申し上げます。

 さてこの度当センターでは医師及び医療・福祉従事者を対象に、下記の通り Web 研修会を開催す

ることとなりました。参加をご希望の場合は、令和 4 年 9 月 23 日までに下記の URL または QR コ

ードからお申込み下さい。

なお定員に達し次第、申込受付は終了いたしますのであらかじめご了承ください。

謹白

記

日 時：令和 4 年 9 月 30 日（金）19：00～20：40

方 法：Web 配信 （zoom を使用）

タイトル：家族信託を知る～加齢や認知症に備えるために～

対 象：医師及び医療・福祉従事者

講 師：石川秀樹先生 行政書士 石川秀樹行政書士事務所

定 員：100 名

申込期限：令和 4 年 9 月 23 日（金）

申込方法：ＵＲＬまたはＱＲコードにアクセスの上、必要事項を入力する

URL：https://us06web.zoom.us/meeting/register/tZMvcOqqqTsvH9KJBBP_UJQuU1EeofEj2AUV

QR コード :

以上

＜問合せ先＞

琉球大学病院

沖縄県認知症疾患医療センター

T E L：098-895-1765

F A X：098-895-1419

E-mail：ninchi-c@w3.u-ryukyu.ac.jp

担 当：真栄田・城間

https://us06web.zoom.us/meeting/register/tZMvcOqqqTsvH9KJBBP_UJQuU1EeofEj2AUV